

F. Hülsen Invest ApS

Strandvangen 8
2635 Ishøj
CVR-nr. 28 15 68 63

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Frank Hülsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Hülsen Invest ApS Strandvangen 8 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 15 68 63
	Stiftet: 11. november 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Hülsen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, industri samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.962 kr. mod -54.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.133 kr. mod -307.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	101.962	-54.992
1 Personaleomkostninger	-92.157	-148.171
Resultat før finansielle poster	9.805	-203.163
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	170.328	167.331
Andre finansielle indtægter	0	608
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.009
Resultat før skat	180.133	-38.233
Skat af årets resultat	0	-268.990
Årets resultat	180.133	-307.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	72.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-413.023
Disponeret i alt	180.133	-307.223

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	30.827	30.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.827	30.827
Anlægsaktiver i alt	30.827	30.827
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	14.339	0
Tilgodehavender i alt	14.339	0
Likvide beholdninger	418.778	396.800
Omsætningsaktiver i alt	433.117	396.800
Aktiver i alt	463.944	427.627

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	205.532	133.399
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>438.532</u>	<u>364.199</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	33.295
	Anden gæld	8.912	13.633
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.412</u>	<u>63.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.412</u>	<u>63.428</u>
	Passiver i alt	<u>463.944</u>	<u>427.627</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	133.399	105.800	364.199
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.133	108.000	180.133
	125.000	205.532	108.000	438.532

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	44.623	73.789
Pensioner	24.167	24.000
Andre omkostninger til social sikring	2.063	3.661
Personalemkostninger i øvrigt	21.304	46.721
	<u>92.157</u>	<u>148.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>30.827</u>	<u>30.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>30.827</u>	<u>30.827</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
EASST Group Limited, Hong Kong,	35 %	Oplyses ikke	0

Årsrapporten for EASST Group Limited, Hong Kong er ikke offentliggjort.

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer til i selskabskapitalen de seneste 5 år.
